
 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE D’ISTRUZIONE TECNICA E PROFESSIONALE  

“G.B. FERRIGNO – V. ACCARDI” 
 

Via G. Gentile - 91022 – CASTELVETRANO (TP) 
Tel. 092481151 - 092445898 

cod. fisc. 90010540814 - cod. mecc. TPIS02100E 

E-mail: tpis02100e@istruzione.it 

P.e.c.: tpis02100e@pec.istruzione.it 
www.gbferrigno.edu.it 

 

 
z 

Titolo progetto          Codice identificativo progetto 

INSIEME PER CRESCERE                                                                      M4C1I1.4-2022-981-P-19108 
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica    

(D.M. 170/2022) 

 

 

All’albo Online 

All’amministrazione 

trasparente 

Al sito web d’istituto 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il CONFERIMENTO DEGLI 

INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO: “Avviso unico (prot. n. 3201/U del 17/05/2024) 

per la selezione di personale interno/esterno per il conferimento di incarichi individuali relativi al progetto 

INSIEME PER CRESCERE di cui all’Avviso Pubblico “Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022)” M4C1I1.4-2022-981 P-19108. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica (D.M. 170/2022).  

CUP: F34D22003910006  

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-19108 

TITOLO PROGETTO: INSIEME PER CRESCERE  

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione e 

ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II 

ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, finanziato dall’Unione Europea Next 

Generation EU Dal titolo “Insieme per crescere” CUP: F34D22003910006 Codice identificativo: M4C1I1.4-

2022-981-P-19108; 

VISTE le delibere di approvazione del progetto da parte degli OOCC; 

VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo 

relativi al progetto; 

CONSIDERATO che tra le attività di progetto sono previsti percorsi di mentoring e orientamento per la 

prevenzione della dispersione scolastica; 

PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare figure professionali esperte 

tra il personale interno/esterno; 

ISTITUTO SUPERIORE G.B. FERRIGNO - V. ACCARDI - C.F. 90010540814 C.M. TPIS02100E - A6C2884 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003434/U del 29/05/2024 13:39



CONSIDERATA la necessità di avviare il procedimento di reclutamento di dette figure professionali, interne 

e/o esterne all’Istituto, al fine di redigere una graduatoria di merito delle figure professionali, in possesso di 

elevati livelli di competenze, che possano svolgere le attività previste; 

VISTO il decreto prot. n. 3200/U del 17/05/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali relativi al progetto INSIEME PER 

CRESCERE, di cui all’Avviso Pubblico “Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

170/2022)” M4C1I1.4-2022-981 P-19108. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 

4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU.  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3201/U, del 17/05/2024, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 

17/05/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature Prot. 3336/U del 24/05/2024 di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature Prot. 3432/U del 29/05/2024 di 

pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATI INTERNI PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Leggio Vincenza 42 

2 Passanante Mario 40 

3 Mastrantoni Giuseppina 27 

4 Scozzari Vito Luca 19 

5 Errante Parrino Giovanna esclusa per titolo non attinente al profilo richiesto 

6 Ginevra Salvatore escluso per titolo non attinente al profilo richiesto 

 

CANDIDATI ALTRE SCUOLE PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Genua Maria Luisa 34 

2 Ardagna Maurizio escluso per titolo non attinente al profilo richiesto 

 

CANDIDATI ESPERTI ESTERNI PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Caggegi Elisa 14 

2 Genta Mullisi 6 

 



la presente graduatoria definitiva è pubblicata all’albo online, in Amministrazione Trasparente e sul sito web 

dell’Istituto scolastico. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Caterina Buffa 

(firmato digitalmente) 

 


		2024-05-29T13:26:48+0200
	BFFCRN68S46M081M




